Bà Trần Thị Kim Nói có nghĩa vụ trả cho ông Trần Văn Diệu, sinh năm
1987 và bà Vinh Thị Mai Xuân, sinh năm 1988. Cùng địa chỉ: Ấp Phước Quới, xã
Phú Tân, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Phước Quới, xã Thuận
Hòa, thành phố Cần Thơ) số tiền đã nhận: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi
triệu đồng); giá trị căn nhà là: 343.433.700 đồng (Ba trăm bốn mươi ba triệu, bốn
trăm ba mươi ba nghìn, bảy trăm đồng), giá trị cây trồng: 4.663.000 đồng (Bốn
triệu, sáu trăm sáu mươi ba nghìn đồng) và tiền chênh lệch giá trị đất tương đương
lỗi 50% số tiền 64.709.000 đồng (Sáu mươi bốn triệu, bảy trăm linh chín nghìn
đồng). Tổng cộng số tiền bà Trần Thị Kim Nói phải trả cho ông Trần Văn Diệu và

bà Vinh Thị Mai Xuân là 562.806.000 đồng (Năm trăm sáu mươi hai triệu, tám
trăm linh sáu nghìn đồng).

Bà Trần Thị Kim Nói trả một lần số tiền 562.806.000 đồng (Năm trăm sáu

mươi hai triệu, tám trăm linh sáu nghìn đồng) cho ông Trần Văn Diệu và bà Vinh

Thị Mai Xuân vào ngày 09/10/2025. Địa điểm giao nhận tiền: Tại Phòng thi hành

án dân sự khu vực 6 - Cần Thơ hoặc do các bên thoả thuận.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn